医療関係者各位

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。

（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）

【お問い合わせ先】フリーダイヤル：0120-041-189  営業推進部

営業・管理KW059

                                      2020 年 10 月

包装中止品目のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記品目につきまして、一部包装の販売を終了させていただくことになり
ました。
誠に勝手とは存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                    記

（注1） 併売先の株式会社 三和化学研究所では販売を継続しております。

※裏面へ続く

製品名

販売中止包装 販売継続包装

包装
統一商品
コード

包装
統一商品
コード

アトルバスタチン錠 10mg｢アメル｣ PTP140錠 058-022078
PTP 100錠
PTP 500錠
バラ 500 錠

058-022030
058-022054
058-022559

エパルレスタット錠 50mg｢アメル｣ PTP500錠 058-090053 PTP 100錠 058-090039

オルメサルタン OD錠 20mg｢アメル｣
バラ 500錠
      （注 1）

058-057551 PTP 100錠 058-057032

バルサルタン錠 40mg｢アメル｣
PTP700錠
バラ 500錠

058-527085
058-527559

PTP 100錠
PTP 140錠

058-527030
058-527078

バルサルタン錠 80mg｢アメル｣
PTP700錠
バラ 500錠

058-528082
058-528556

PTP 100錠
PTP 140錠
PTP 500錠

058-528037
058-528075
058-528051

マプロチリン塩酸塩錠 10mg｢アメル｣ PTP1000錠 058-385296
PTP 100錠
バラ 1000 錠

058-385289
058-385272

マプロチリン塩酸塩錠 25mg｢アメル｣ PTP1000錠 058-386293
PTP 100錠
バラ 1000 錠

058-386286
058-386279

http://www.kyowayakuhin.co.jp/

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。

（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）

【お問い合わせ先】フリーダイヤル：0120-041-189  営業推進部

営業・管理KW059

■包装販売中止時期：在庫消尽をもって包装販売中止とさせていただきます。

以上

製品名

販売中止包装 販売継続包装

包装
統一商品
コード

包装
統一商品
コード

ミルタザピン OD錠 30mg｢アメル｣ バラ 100錠 058-623534 PTP100錠 058- 623039

ミルタザピン錠 30mg｢アメル｣ バラ 300錠 058-621547 PTP100錠 058-621035

レバミピド錠 100mg｢アメル｣ PTP1050錠 058-835135
PTP100錠
PTP500錠
バラ 500錠

058-835036
058-835050
058-835555

ロサルタンカリウム錠 25mg｢アメル｣
PTP140錠
バラ 500錠

058-892077
058-892558

PTP100錠
PTP500錠

058-892039
058-892053

ロサルタンカリウム錠 50mg「アメル」
PTP140錠
バラ 500錠

058-893074
058-893555

PTP100錠
PTP500錠

058-893036
058-893050

ロスバスタチン錠 2.5mg「アメル」 バラ 500錠 058-872550 PTP100錠 058-872031

ロスバスタチン錠 5mg｢アメル｣ バラ 500錠 058-873557 PTP100錠 058-873038

ロラタジン錠 10mg「アメル」 PTP140錠 058-891070 PTP100錠 058-891032

L-ケフラール顆粒 SP500包 058-635193 SP 100包 058-635179

L-ケフレックス顆粒 SP500g 058-184066 SP 100g 058-184479

ベンザリン錠 10 PTP1000錠 058-143292
PTP 100錠
バラ 1000 錠

058-143032
058-143278

ロンゲス錠 10mg PTP700錠 058-137086 PTP 100錠 058-137031

http://www.kyowayakuhin.co.jp/